

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.80 Oprava podchodu v km 21,100 trati Česká Třebová os.n. (mimo) - Olomouc hl. n. (včetně)
Objekt: SO 01 - Podchod v km 21,100
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1901 Česká Třebová os.n. (mimo) - Olomouc hl. n. (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	25,720		
			96*(0,4*0,4) "bourání dlažby za koleji"		15,360		
			(34+12)*(0,4*0,4)+3 "bourání dlažby u budovy"		10,360		
			Součet		25,720		
2		119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	40,000		
			2*20		40,000		
3		119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	40,000		
			2*20		40,000		
4		119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	40,000		
5		119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	40,000		
4 Vodorovné konstrukce							
6		430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,351		
			28*(0,8*0,4*0,08) "u budovy"		0,717		
			28*(1,6*0,4*0,08)+0,2 "za koleji"		1,634		
			Součet		2,351		
7		430361321	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 375	t	0,188		
			2,351*0,08		0,188		
8		433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	14,400		
			(24+12)*(1,6*0,25)		14,400		
9		433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	14,400		
10		452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	4,920		
11		452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	8,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
12		636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 400x400 mm na sucho na terče do výšky přes 25 do 70 mm	m2	8,000		
			8		8,000		
13		59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	8,160		
			8 * 1,02		8,160		
14		636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 400x400 mm na sucho na terče do výšky přes 25 do 70 mm	m2	4,920		
			12*(0,4*0,4)+3		4,920		
15		59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	4,920		
16		636311151	Příplatek k cenám betonové dlažby 400x400 mm na rektifikačních terčích za vyrovnání spádu podkladu sklonovými korektory	m2	4,920		
17		636311151	Příplatek k cenám betonové dlažby 400x400 mm na rektifikačních terčích za vyrovnání spádu podkladu sklonovými korektory	m2	8,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
18		952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	150,000		
			5*(6*5)		150,000		
19		952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	150,000		
			5*(6*5)		150,000		
20		953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	108,000		
			(24+12)*3		108,000		
21		965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,518		
			(24+12)*(1,6*0,45*0,02) "bourání betonu pod schody"		0,518		
22		979071141	Očištění dlažby z dlaždic púdních okartáčováním	m2	4,920		
			12*(0,4*0,4)+3 "očištění překládané dlažby"		4,920		
23		985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	4,920		
24		985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	8,000		
25		985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,900		
26		985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000		
27		985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	4,920		
28		985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	8,000		
29		985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,920		
30		985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000		
997 Přesun sutě							
31		997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	6,800		
			8,72-1,92		6,800		
32		997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,120		
33		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,800		
34		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,120		
35		997211111	Vsílá doprava sutí na v 3,5 m	t	13,902		
			6,8+7,102		13,902		

36	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	1,414		
37	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	208,530		
		13,902*15		208,530		
38	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	35,350		
		1,414*25		35,350		
39	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	13,902		
40	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,414		
41	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	208,530		
		13,902*15		208,530		
42	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	35,350		
		1,414*25		35,350		

998 Přesun hmot

43	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	7,102		
44	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,414		

PSV Práce a dodávky PSV

783 Dokončovací práce - nátěry

45	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obých	m2	4,000		
		10*(4*0,1)		4,000		
46	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obých	m2	4,000		
		10*(4*0,1)		4,000		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

47	030001000	Zařízení staveniště	%			
48	060001000	Územní vlivy	%			
49	70001000	Provozní vlivy	%			

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH

50	030001001	Zařízení staveniště	%			
51	70001001	Provozní vlivy	%			

VRN3 Zařízení staveniště

52	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
		1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"		1,000		
53	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
		1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"		1,000		

Celkem

116 377,76